1

2025 年６月６日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ワ コ ム

代表者名 代表取締役社長兼 CEO  井 出  信 孝

 (コード番号 6727【東証プライム】)

問合せ先 CFO  小 島   周

電 話 03-5337-6502

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年５月 29日付で当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025 年６月５日に以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことに

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名称 アセット・バリュー・インベスターズ・リミテッド

(Asset Value Investors Limited)

（２） 所在地 英国ロンドン市、キャベンディッシュ スクエア２

（３） 代表者の役職・

氏名

最高経営責任者

ジョー・バウエルンフロイント (Joe Bauernfreund)

（４） 事業内容 投資顧問業

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2025年４月24日現在）

134,084個

（13,408,400株）

9.97％

－

異動後

（2025年５月29日現在）

148,981個

（14,898,100株）

11.07％

－

（注）１．「総株主等の議決権に対する割合」は、異動前については、2025 年３月 31 日現在の発行済株式総

数 146,000,000 株から議決権を有しない株式数 11,513,600 株を控除した議決権総数 1,344,864

個に基づいて算出 し、異動後については、2025 年５月 16 日現在の発行済株式総数 135,000,000

株から議決権を有しない株式数 513,600 株を控除した議決権総数 1,344,864 個に基づいて算出し

                           2

ております。

２．異動前については、2025 年５月２日に当該株主より提出された 2025 年４月 24 日を報告義務発

生日とする大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、当社として当該株主名義の実質

所有株式数が確認できたものではありません。

３．異動後については、2025 年６月５日に当該株主より提出された 2025 年５月 29 日を報告義務発

生日とする大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、当社として当該株主名義の実質

所有株式数が確認できたものではありません。

４．今後の見通し

特記事項はありません。

以 上